
Keskusta arvostaa sivistystä, omatoimisuutta ja
yrittäjyyttä. Näitä tarvitaan elinvoimaisen, taloudeltaan
tasapainoisen Pudasjärven rakentamisessa, hyvinvoinnin
ja työllisyyden edellytysten luomisessa. Keskusta
kannattaa vastuullisesti tuotettua tuulivoimaa
uusiutuvana energialähteenä. Keskusta toimii
rakentavasti, sovittelevasti ja luotettavasti Pudasjärven
hyvän tulevaisuuden eteen.

Osaamisen jatkuva varmistaminen alkaa laadukkaasta
esi- ja perusopetuksesta sekä innostavasta toisen
asteen koulutuksesta lukiossa ja ammattikoulussa.
Haluamme edelleen vahvistaa Pudasjärven toisen
asteen koulutusmahdollisuuksia ja vastata alueen
osaamistarpeisiin näiden kautta.

Keskustan tavoitteena on parantaa edelleen
kuntalaisten hyvinvointia ja luoda edellytykset
terveelliselle elämälle. Hyvinvointityö on keskeinen
kunnan tehtävä.  Hyvinvointiin vaikuttavat asiat ovat
tärkeitä niin ikäihmisten, lasten, nuorten kuin
perheidenkin arjessa. Keskusta haluaa rohkaista
kuntalaisia liikunnan ja kulttuurin pariin. 

PUDASJÄRVEN

KUNTAVAALIOHJELMA

valtuustokaudelle 2025-2029

Keskustan kärkitavoitteet

valtuustokaudelle

2025-2029

Yhteistyöllä eteenpäin
Kunnallinen itsehallinto on yksi suomalaisen
kansanvallan peruspilareista. Se tarkoittaa
kuntalaisten oikeutta itse päättää kotikuntansa asioista.
Kuntalaiset tietävät parhaiten, kuinka palvelut tulee
järjestää ja tuottaa Pudasjärvellä. Demokraattisesti
tehtyjä päätöksiä on syytä kunnioittaa.

Nuorisovaltuuston edustajille luodaan läsnäolo- ja
puheoikeus kaupungin toimielimissä, kuten
valiokunnissa ja valtuustossa.

Vahvistamme kunnan kumppanuutta toimia yhdessä
kuntalaisten, yritysten ja muiden yhteisöjen kanssa.
Jatkossa on tarpeen tiivistää myös kuntayhteistyötä
palveluiden järjestämisessä ja elinvoiman
kasvattamisessa.
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Edistämme yrittäjämyönteistä ilmapiiriä Pudasjärvellä. 

Pudasjärvellä on tarpeen nostaa alueelta saatavien
raaka-aineiden jalostusastetta ja luoda näin työpaikkoja
alueelle. Samoin täällä tuotettua energiaa on syytä
käyttää täällä eikä pääsääntöisesti siirtää muualle
hyödynnettäväksi.

Syöte on Pudasjärven matkailun veturi, jonka avulla
pystymme lisäämään matkailuelinkeinon tulovirtoja
koko pitäjässä.

Maa- ja metsätalous muodostaa Pudasjärvellä edelleen
vahvan pohjan alueen yritystoiminnalle ja elinvoimalle.
Hyvin hoidetut pellot ja metsät mahdollistavat myös
matkailun ja tuottavat hyvinvointia alueen asukkaille.

Pidämme hyvänä kaupungin hankintaohjetta, jonka
mukaisesti toimiessaan kaupunki tarjoaa alueen pienille
ja keskisuurille yrityksille mahdollisuuden tarjota
palvelujaan kunnalle ostopalveluina.

TE-palveluiden siirtyessä kuntien hoidettavaksi vuoden
2025 alussa pidämme tärkeänä, että kunnissa oleva
paikallinen tietämys työllistymisen ja kouluttautumisen
mahdollisuuksista tulevat täysimittaisesti käyttöön.
Kunnan tulee saavuttaa luottamus niin työnantajien kuin
työnhakijoidenkin taholta tässä muutoksessa. Se
onnistuu tiiviissä vuorovaikutuksessa ja yhteistyössä
laajan toimijaverkoston kanssa.

Kaavoituksessa ja maankäytön suunnittelussa
kuuntelemme kuntalaisten ja yrittäjien tarpeita.
Haluamme varmistaa asumisen ja työnteon
mahdollisuuksia Pudasjärvellä.

Energiantuotannossa suosimme uusiutuvia energia-
muotoja ja erityisesti kotimaista energiaa, kuten
biokaasua ja muita biopolttoaineita sekä vastuullisesti
tuotettua tuulivoimaa, aurinkovoimaa ja maalämpöä.

Perhe on yhteiskunnan perussolu. Arvostamme sitä ja
haluamme pitää siitä hyvän huolen.

Jokainen koti on maailman keskipiste. Pudasjärvi on
laaja pitäjä, jossa haluamme varmistaa asumisen
edellytykset myös väljästi asutuilla alueilla mm.
peruskoulutuspalveluilla ja yksityisteiden kunnossapitoa
avustamalla.

Ihminen tarvitsee hyvinvoidakseen tunteen yhteisöön
kuulumisesta. Rohkaisemme vaalimaan perheyhteyttä.
Yhteisöllisyys on Pudasjärven kantava voima ja sitä
haluamme edelleen vahvistaa. Vapaaehtoistyöllä on
Pudasjärveä kantava merkitys.

Edistämme kuntalaisten ja palveluiden käyttäjien
mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa kunnan
toimintaan.

Haluamme saada monipaikkaisen asumisen
mahdollisuudet täysimittaisesti käyttöön. Sen hyödyt
työn tekemisen mahdollistamiseksi ovat jo monelle
arkipäivää Pudasjärvellä kattavan valokuituverkon
ansiosta.

Kuntalouden kuntoon saaminen on Keskustalle tärkeä
asia. Menoleikkausten lisäksi suuntaamme toimia
Pudasjärven elinvoiman vahvistamiseen, jotta
taloudellinen kantokyky on pitkällä tähtäimellä turvattu.

Päätöksenteon ytimet

Tavoitteemme on, että lukiokoulutus tuottaa
opiskelijoilleen mahdollisimman hyvän yleissivistyksen
yliopisto- ja korkeakoulutusta varten. Ilmailu- ja
urheilulukiota kehitämme edelleen paikallisiin
vahvuuksiin pohjaten.

Ohjaamme ammattikoulun linjavalintoja alueen
elinkeinoelämän tarpeiden mukaisesti. Ammattikoulun ja
lukion yhteistyöllä on saavutettavissa molempia
yksiköitä vahvistavia ratkaisuja.

Yrittäjyyskasvatuksen voimistaminen kouluissa on
tärkeää. 

Kunta huolehtii siitä, että jokaisella on mahdollisuus
opiskelun ja harrastuksien mm. kansalaisopiston
kurssien kautta kehittää itseään.

Intoa opiskeluun!

Yhteiskuntaa rakentaen

Aina kannattaa yrittää

Koti on maailman keskipiste


